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TECEneo Avkalkningssats

' Produktbeskrivning

Avsedd for TECEneo Duschtoalett for forenklad avkalkning.

Leveransomfattning

e Bestarav:

* Holje for avkalkning i massing
* Avkalkningsplugg med hallare for TECE avkalkningstablett
* TECE Avkalkningstabletter (4 stycken)

* Forstarkt slang

* Avkalkningskapa for duscharm

Tillgangliga reservdelar

Pos RSK

9820677
9820659
9820657
9820658
9820660
7824007

o Ul kN

Beskrivning
TECEneo Huv till spolarm 1
TECEneo O-ring plugg
TECEneo Avkalkningsplugg
TECEneo Anslutningsslang
TECEneo Backventil

TECE Avkalkningstabletter, 4st
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